ประจำเดือน  มกราคม  ๒๕๖๘  นั้น  

ค่าจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง  ประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๘    
    ๑. น้ำมันดีเซล บี ๗  จำนวน ๑,๘๒๑.๔๙ ลิตร เป็นเงิน ๖๐,๐๐๐ บาท (หกหมื่นบาทถ้วน)  
                     ๒. น้ำมันเบนซินแก๊สโซฮอล์ ๙๕ จำนวน ๓๓๕.๓๘ ลิตร เป็นเงิน ๑๒,๐๐๐ บาท 
(หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)          
                    ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท เค.เอ็น.ปิโตเลียม จำกัด สาขาท่ี ๐๐๐๐๒ เลขท่ี ๒๗๖,๒๗๖/๑-๒ หมู่ที่๑ 
ตำบลหนองเยือง อำเภอบ้านใหม่ไชยพจน์ จังหวัดบุรีรัมย์  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๗๒,๐๐๐ บาท 
(เจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

พันตำรวจเอก     
                     ( อร่าม  พุฒชาลี ) 
                        ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบ้านใหม่ไชยพจน์